檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許美茹

電話：(04)7273173分機321

電子信箱：c630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：府教特字第1050164062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度特教合格教師在職進修視障專精學分班簡章及切結書各一份(電子檔共2

個)(0164062A00_ATTCH1.doc、0164062A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「105年度特

教合格教師在職進修視障專精學分班」簡章暨相關表件，

請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學105年5月9日南大視訓字第1050008019

號函辦理。

二、訓練日期：自105年7月4日至105年8月22日及105年11月間

的外埠教育參訪研討會。

三、選送教師資格：本縣現任國民中小學（含幼稚園）之特殊

教育現職合格專任教師，自取得特殊教育合格教師證書後

，具備與該合格教師證書所載資料相符之一年以上實際教

學年資。

四、請於105年5月20日前檢具報名表件（報名表、身分證影本

、合格教師登記證影本、最近一年考績影本、學經歷影本

及切結書）函報本府憑核。

五、隨函檢附學員甄選簡章、報名表及切結書各乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

3

1050002168

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/05/16

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處、本縣特殊教育資源中心(學特科轉) 2016-05-16
10:05:30